

**TIDE BUSS AS**

# Forsikringsbevis



Forsikringen gir engangsbetaling:

- > Ved varig medisinsk invaliditet
- > Ved varig arbeidsuførhet
- > Til de etterlatte ved dødsfall

Din arbeidsgiver **TIDE BUSS AS**, bidrar til at du får en tryggere økonomisk fremtid.

Her får du informasjon om:

- > Forsikringene som arbeidsgiveren din betaler for deg
- > Når du har rett til erstatningsutbetaling
- > Hvordan du melder et forsikringstilfelle
- > Hvem som mottar forsikringssummen på oppgjørstidspunktet
- > Hva som skjer når du slutter i bedriften/forsikringen opphører

Dette beviset gjelder til du får nytt bevis, til du slutter hos din arbeidsgiver eller forsikringen opphører.

# Forsikringsbevis

Kontraktsnr.:	109213
Gruppenavn:	Ansatte under 50% stilling, midlertidig ansatte og fast ansatte over 70 år
Hovedforfall:	01.01
Gjelder fra:	29.01.2021

## Forsikringsvilkår

For denne forsikringsordningen gjelder bestemmelsene i 'Vilkår yrkesskedeforsikring' og forsikringsavtalen inngått mellom Storebrand og din arbeidsgiver. Vilkårene finner du på [www.storebrand.no/forsikringsvilkår](http://www.storebrand.no/forsikringsvilkår). Du kan også sende oss en melding fra dine personlige sider på [storebrand.no](http://storebrand.no) eller ringe 915 08 880, og be om å få vilkårene tilsendt.

## Folketrygdens grunnbeløp(G)

Forsikringssummen justeres per 1. mai i forhold til folketrygdens grunnbeløp. Beløpet i kroner finner du på [www.nav.no](http://www.nav.no).

## Viktig om yrkesskedeforsikringen

Hvis du blir rammet av yrkesulykke eller yrkessykdom, dekker forsikringen også tapt inntekt frem til oppgjørstidspunktet, samt påførte og fremtidige merutgifter etter regler i lov om yrkesskedeforsikring.

Hvis du forsørger andre enn ektefelle, samboer eller barn, vil også disse kunne ha krav på erstatning.

Du er også tilsvarende forsikret på vei mellom hjem og arbeidssted.

## Definisjoner

Med ektefelle menes også registrert partner.

Som samboer regnes person som den forsikrede lever sammen med i ekteskapsliknende forhold, hvis det i folkeregisteret fremgår at de to har hatt samme bolig i de siste to år, eller person som har felles barn og felles bolig med den forsikrede.

En person regnes likevel ikke som samboer dersom det på det tidspunkt forsikringstilfellet inntraff forelå forhold som var til hinder for at lovlig ekteskap kunne inngås, jf. ekteskapsloven §§ 1 - 5a og §§ 8 og 9. En person regnes ikke som samboer lenger enn til det tidspunkt det foreligger faktisk samlivsbrudd eller til det tidspunkt ovennevnte samboerdefinisjon av annen grunn ikke lenger er oppfylt.

## Overdragelse og pantsettelse

Forsikringssummen kan ikke overdras, pantsettes eller på annen måte stilles som sikkerhet for gjeld.

# Medisinsk invaliditet

Kontraktsnr.:	109213
Gruppenavn:	Ansatte under 50% stilling, midlertidig ansatte og fast ansatte over 70 år
Hovedforfall:	01.01
Gjelder fra:	29.01.2021

## Hvordan sikres økonomien dersom du skulle bli medisinsk invalid?

Gjennom din arbeidsgivers forsikringsordning er du forsikret med følgende engangsbeløp:

Hvis du blir medisinsk invalid som følge av:	Forsikringssum	Minste invaliditetsgrad for utbetaling	Trapp
yrkesulykke	4,5G*	15 prosent	J
yrkessykdom	4,5G*	15 prosent	J

### Om utbetaling ved medisinsk invaliditet

Beløpene gjelder ved 100 prosent varig medisinsk invaliditet.

Ved lavere invaliditetsgrad fastsettes utbetalingen i forhold til denne.

### Reguleringen av varig medisinsk invaliditet ved yrkesulykke og yrkessykdom

Medisinsk invaliditetsgrad	15-24%	25-34%	35-44%	45-54%	55-64%	65-74%	75-84%	85-100%
Forsikringssum	0,75G	1,00G	1,50G	2,00G	2,50G	3,00G	3,75G	4,50G

Ved yrkesulykke eller yrkessykdom utgjør forsikringssummen 5,5G ved skade som er betydelig større enn skade som gir grunnlag for medisinsk invaliditetsgrad på 100 prosent

\* Utbetaling ved medisinsk invaliditet avhenger av alder på konstateringstidspunktet ved yrkesulykke og yrkessykdom

yngre enn 45 år	45 eller 46 år	47 år eller eldre
forhøyes forsikringssummen med 2 prosent for hvert år du er yngre enn 45 år	forsikringssummen er lik tabellen ovenfor	reduseres forsikringssummen med 2 prosent per år fra og med fylte 47 år, men høyst med 50 prosent

## Viktig å vite

### Hva er medisinsk invaliditet?

- › Med medisinsk invaliditet forstår vi den fysiske og/eller psykiske funksjonsnedsettelse som en bestemt skade eller sykdom erfaringsvis forårsaker.



# Arbeidsuførhet

Kontraktsnr.: 109213  
Gruppenavn: Ansatte under 50% stilling, midlertidig ansatte og fast ansatte over 70 år  
Hovedforfall: 01.01  
Gjelder fra: 29.01.2021

## Hvordan sikres familiens økonomi dersom du skulle bli arbeidsufør?

Gjennom din arbeidsgivers forsikringsordning er du forsikret med følgende engangsbeløp:

**Utbetalingen avhenger av din pensjonsgivende inntekt (inntektsgrunnlaget) året før uføreperioden ble påbegynt og din alder på oppgjørstidspunktet. Forsikringssummen ved 100 prosent uførhet fremkommer i følgende tabell:**

Inntektsgrunnlag	Til og med 7G	Over 7G t.o.m. 8G	Over 8G t.o.m. 9G	Over 9G t.o.m. 10G	Over 10G	Minste uføregrad for utbetaling
yrkesulykke	22G	24G	26G	28G	30G	1 %
yrkessykdom	22G	24G	26G	28G	30G	1 %

ynge enn 35 år	ynge enn 45 år	45 eller 46 år	47 år eller eldre
forsikringssummen forhøyes med 2,5 prosent for hvert år du er yngre enn 35 år. I tillegg kommer en utbetaling på 35 prosent av forsikringssummen.	forsikringssummen forhøyes med 3,5 prosent for hvert år du er yngre enn 45 år.	forsikringssummen er lik tabellen ovenfor	forsikringssummen reduseres med 5 prosent per år fra og med fylte 47 år, men høyst med 90 prosent

### Generelt om uføredekninger

Ved delvis arbeidsuførhet får du en engangsutbetaling i forhold til graden av uførhet.

## Viktig å vite

### Hva er arbeidsuførhet?

- > Med arbeidsuførhet menes helt eller delvis tap av evnen til inntektsgivende arbeid.



# Død

Kontraktsnr.:	109213
Gruppenavn:	Ansatte under 50% stilling, midlertidig ansatte og fast ansatte over 70 år
Hovedforfall:	01.01
Gjelder fra:	29.01.2021

## Hvordan sikres familiens økonomi dersom du dør?

Gjennom din arbeidsgivers forsikringsordning er du forsikret med følgende engangsbeløp:

Hvis du dør som følge av:	Minst	Høyst	Forsikringssum
yrkesulykke			0,5G
Tillegg til etterlatt ektefelle/samboer			15G*
Tillegg til hvert barn under 20 år			6,5G
yrkessykdom			0,5G
Tillegg til etterlatt ektefelle/samboer			15G*
Tillegg til hvert barn under 20 år			6,5G

\* Utbetaling ved død er avhengig av alder

Forsikringssummen til etterlatt ektefelle/samboer ved død som følge av yrkesulykke og yrkessykdom reduseres fra fylte 47 til 62 år med 5 prosent hvert år.

### Om tillegget til etterlatte barn

Er du eneforsørger utbetales dobbelt barnetillegg.

Antall G i tabellen gjelder for barn under ett år, og reduseres for hvert år barnet er eldre enn ett år. På [storebrand.no/barnetillegg](https://storebrand.no/barnetillegg) kan du se forsikringssummens størrelse avhengig av barnets alder.

### Begunstigelse ved dødsfall

Skyldes dødsfallet en yrkesskade/yrkessykdom, utbetales erstatning etter reglene i lov om yrkesskadeforsikring.

Tillegget for hvert barn skal tilfalle det/de barn som har krav på utbetalingen.

# Om forsikringen din

Kontraktsnr.:	109213
Gruppenavn:	Ansatte under 50% stilling, midlertidig ansatte og fast ansatte over 70 år
Hovedforfall:	01.01
Gjelder fra:	29.01.2021

## Opphør av forsikringen

Hva skjer om du slutter og/eller forsikringen opphører?

Hvis du slutter hos arbeidsgiver opphører forsikringen på fratredelsesdato.

Hvis forsikringen sies opp av arbeidsgiver, opphører forsikringen på opphørsdato.

Når du slutter vil du fremdeles være forsikret etter lov om yrkesskedeforsikring fram til du ansettes hos en ny arbeidsgiver

### **Forsikringens opphørsalder**

Forsikringsdekninger ved yrkesskedeforsikring har ingen aldersgrense.

## Spørsmål om sparing, pensjon og forsikring?

For å få et samlet bilde av din personlige økonomi bør du også ta hensyn til eventuelle kollektive eller individuelle forsikringsordninger som utbetales ved uførhet eller død.

Ring Storebrand kundesenter, telefon 915 08 880

## Ønsker du å klage

Dersom det er gjort feil i saksbehandlingen/forsikringsoppjøret kan du ta kontakt med Storebrand.

Storebrand Livsforsikring AS

Postboks 500

1327 Lysaker

Telefon 915 08 880

Ønsker du hjelp utenfor Storebrand kan du kontakte

Finansklagenemda

Postboks 53 Skøyen

0212 Oslo

Telefon 23131960

## Melding om forsikringstilfelle

Forsikringstilfellet må meldes til Storebrand Livsforsikring så raskt som mulig:

- > **Ved dødsfall:** de etterlatte må sende inn dødsattest (på selskapets skjema) og legitimasjon (f.eks skifteattest) som viser hvem som har rett til forsikringssummen.

## Foreldelse

Krav om forsikringssum foreldes etter 3 år for yrkesskadeforsikring.

Fristen begynner å løpe ved utgangen av det året den berettigede fikk nødvendig kunnskap om de forhold som begrunner kravet.

## Etteroppgjør ved yrkesulykke

Er erstatningen fastsatt for fremtidige utgifter, tap av fremtidig inntekt eller for menerstatning, og din arbeidsuførhetsgrad eller medisinske invaliditetsgrad som følge av ulykken endrer seg vesentlig, kan du kreve etteroppgjør. Krav om etteroppgjør må du fremsette innen 5 år etter at oppgjøret er avsluttet.

### **Storebrand behandler personopplysningene dine.**

1. Vi behandler personopplysningene dine for å kunne administrere krav om erstatning hos Storebrand Livsforsikring AS.
2. Når du skal kreve erstatning, må du eller arbeidsgiveren din oppgi fødselsnummeret ditt. Vi trenger fødselsnummeret for å kontrollere at du er omfattet av forsikringsavtalen, sikre identifikasjon og rapportere korrekt til offentlige myndigheter.
3. Vi lagrer informasjonen så lenge du er omfattet av forsikringen hos oss. Opplysningene slettes når vi ikke lenger kan ha forpliktelser etter avtalen eller annet regelverk.
4. Du kan lese mer om rettighetene dine, som retten til innsyn, retting og sletting, i vår personvernerklæring på [storebrand.no](https://storebrand.no).
5. Storebrand Livsforsikring AS, ved administrerende direktør, er ansvarlig for behandling av dine personopplysninger. Har du spørsmål om behandling av personopplysninger, kan du sende en e-post til Storebrands personvernombud: [personvernombud@storebrand.no](mailto:personvernombud@storebrand.no)